注册地址： 浙江省绍兴市杭州湾上虞经济技术开发区东区

企业类型： 有限责任公司（外国法人独资）

注册资本： 1,500 万美元

控制方： 浙江福隆

成立日期： 2018 年 11 月 9 日

经营范围：

化工新材料、化学助剂、水性环保涂料的研发和销售（除危险化学

品和易制毒品外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

营业期限： 2018 年 11 月 9 日至 2038 年 11 月 8 日

浙江优力维新材料科技有限公司的简要财务数据如下（以下数据未经审计）：

单位：万元

项目 2021 年 6 月 30 日/2021 年 1-6 月 2020 年 12 月 31 日/2020 年度

总资产 4,543.77  5,542.68

净资产 -84.08  -75.74

营业收入 2.75 -

净利润 -8.34  -51.09

14、W.S Investment Limited

名称： W.S Investment Limited

成立日期： 2016 年 5 月 9 日

浙江博澳新材料股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-77

注册资本： 10,000 港元

董事： 施惠君

注册地： Rm.1902,Easey Comm.Bldg.,253-261 Hennessy Road,Wanchai,Hong KONG

注册编号： 2374102

股权结构： 彩隆（香港）100%

主营业务： 项目投资、实业投资

W.S Investment Limited 的简要财务数据如下（以下数据未经审计）：

单位：万元

项目 2021 年 6 月 30 日/2021 年 1-6 月 2020 年 12 月 31 日/2020 年度

总资产 13,300.70 13,300.70

净资产 12,800.70 12,800.70

营业收入 - -

净利润 - -

八、发行人股本情况

（一）发行人本次发行前后股本情况

截至本招股说明书签署日，发行人股本为 40,000 万股，本次发行不超过

13,333.33 万股，占本次发行后发行人总股本的比例不低于 10%且不高于发行后

总股本的 25%。本次发行全部为公开发行新股，发行人原股东在本次发行中不公

开发售股份。以本次发行股份占发行后公司总股本的比例为 25%测算，即本次发

行新股 13,333.33 万股，发行人原股东在本次发行中不公开发售股份，如本次足

额发行，则发行前后的股本结构变化如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

一、有限售条件流通股

1 浙江福隆 338,400,000  84.60 338,400,000  63.45

2 邵卫龙 37,600,000  9.40 37,600,000  7.05

3 董红霞 12,000,000  3.00 12,000,000  2.25

4 绍兴澳棱 8,000,000  2.00 8,000,000  1.50

5 绍兴博棱 4,000,000  1.00 4,000,000  0.75

二、本次发行的流通股 - - 133,333,300 25.00

浙江博澳新材料股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-78

合计 400,000,000 100.00 533,333,300 100.00

截至本招股说明书签署日，发行人全体股东所持股份均不存在质押、冻结或

其他有争议的情况。

（二）公司前十名股东持股情况

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东持股情况详见本节“八、发行人

股本情况”之“（一）发行人本次发行前后股本情况”。

（三）公司自然人股东在公司任职情况

截至本招股说明书签署日，直接持有公司股份的两名自然人股东在公司任职

情况如下：

序号 姓名
发行前直接持股数

（万股）

发行前直接持股比例

（%）
在公司任职情况

1 邵卫龙 3,760.00  9.40 董事长

2 董红霞 1,200.00  3.00 采购内勤

间接持有公司股份的董事、监事及高级管理人员任职情况详见本招股说明书

本节“七、公司发起人和主要股东的基本情况”之“（一）发起人的基本情况”。

（四）国有股权或外资股份情况

发行人股东均为境内自然人或境内设立的非自然人股东，无外资股份。根据

发行人非自然人股东及其穿透后各层级合伙人或股东现行有效的组织文件，截至

本招股说明书签署日，发行人非自然人股东均不属于国有独资或国有控股的企

业。发行人非自然人股东均无需进行国有股东标识，无需履行国有股权设置和认

定程序。

（五）战略投资者情况

公司本次发行前的股东中无战略投资者。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比